hardware/software e servizio di amministratore di sistema dal 03/04/2019 al 02/04/2020, 

pubblicizzato tramite inserimento all’Albo on line della scuola  

2)  di individuare quale criterio di aggiudicazione il prezzo più basso 
3)  di quantificare l’importo  complessivo massimo oggetto della spesa, di cui al punto 1 in € 2.500,00  

(duemilacinquecento/00) IVA esclusa 
4)  il contratto dovrà prevedere tutti gli interventi richiesti dall’Istituto senza limite di ore 

5)  Tutti gli ulteriori ragguagli e precisazioni circa la procedura saranno forniti alle ditte in maniera più  
dettagliata nell’avviso